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Butikken på Tonnes får nye drivere og nytt konsept.

Fra midten av april blir Joker Tonnes til Nærbutikken Tonnes, blir selvbetjent butikk med åpent alle dager
og hele døgnet.

– Dette vil bli meget positivt for butikken og bygda, sier Nina Østrem som i dag er daglig leder i både Joker
Tonnes og Joker Kvina i en pressemelding.

Hun skal nå konsentrere seg om butikken i Kvina når Linn Christine Pedersen og Bjørn-Erik Johansen fra 1.
mars overtar som drivere av butikken på Tonnes.

Ny måte

Østrem forteller at det 1. mars er nøyaktig to år siden Joker Kvina overtok drifta av butikken på Tonnes.

Hun sier at de måtte finne en ny måte å drive butikken på. Døgnåpent var tidlig et ønske, og i høst kom de i
kontakt med Pedersen og Johansen som driver Nærbutikken på Rødøya. De var interessert i å utnytte sin
kapasitet til å drive to butikker.

– Dette var muligheten vi har lett etter, så avgjørelsen om å gi stafettpinnen videre var enkel, sier Østrem.

Slik som systemet er bygd opp, hvor vi kan fjernstyre det meste, kan Johansen og Pedersen være på
Tonnes eller på Rødøya og drive butikk på begge stedene uavhengig av hvor de er.

Annonsørinnhold

Velkommen til Lokalbanken

Fra venstre: Nina Østrem, Bjørn-Erik Johansen, Linn Christine Pedersen som gjør endringer i butikkene på Tonnes og
Kvina. Foto: Espen Johansen
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– Vi gleder oss virkelig til å komme i gang her på Tonnes. 1. mars overtar vi for fullt, så februar skal brukes
til å flytte og komme seg i orden. Vi har leid hus på Tonnes for å ha Tonnes som hovedbase og pendle til
Rødøya. For å ivareta butikken og kundene på Rødøya vil Linns søster, Trude Helen Pedersen, som tidligere
drev butikken, ha det daglige ansvaret, sier Bjørn-Erik Johansen.

Ulike konsept

De føler seg trygge på at denne løsningen også skal gjøre butikken på Rødøya bedre.

Butikkene på Tonnes og i Kvina vil ha noe ulikt konsept. På Tonnes vil det bli alt av dagligvarer og tilgang til
24 timers åpningstid. Joker Kvina har fra før litt flere varer enn bare det du trenger i dagliglivet, og nå
overføres de varene som har vært «ekstra» på Tonnes til Kvina. Joker Kvina vil fortsette med samme
åpningstider som nå.
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Butikkene

Nærbutikken Tonnes: Ble startet i 1901 av J. V. Hansen som Ass. handelsforretning og fiskeforretning. Butikken har
siden 1970-tallet vært tilknyttet forskjellige kjeder og konsepter i det som etter hvert er blitt Norgesgruppen, og nå
venter en ny æra når butikken nå får 24/7 åpningstider (døgnåpent) og blir tilknyttet kjedekonseptet Nærbutikken.

Fra 1. mars blir Linn Christine Pedersen og Bjørn-Erik Johansen drivere av butikken.

Joker Kvina: Ble startet på midten av 1920-tallet da Kaurin Johansen overtok butikkdriften i Kvina etter sin bror
Magnus. Butikken ble tilknyttet kjededrift i 1969 når man etter en ombygging ble en del av VIVO-kjeden. Som
butikken på Tonnes har man siden vært tilknyttet flere forskjellige konsepter i det som etterhvert er blitt
Norgesgruppen. Joker Kvina skal fortsatt være Joker.

Nina Østrem er daglig leder.


